
 

 Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca („Glasnik 

Zagrebačke županije“ broj 8/18 i 12/18 - ispravak) Gradskog vijeće Grada Vrbovca na 20. 

sjednici održanoj 08. svibnja 2019. godine donijelo je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I 

 Prima se na znanje Izvješće o radu i financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice 

Grada Vrbovca za 2018. godinu.  

 

II 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Glasniku Grada Vrbovca“.  

 

 

KLASA: 021-06/19-01/23 
URBROJ: 238/32-01/01-19-1 
Vrbovec, 08. 05. 2019. g.  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VRBOVEC 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik Vijeća 
 

Hrvoje Herček, prof., v.r. 
 


